
临渭区 2024 年渭南市园林绿化处项目 

采购公告 

临渭区 2024 年渭南市园林绿化处项目的潜在供应商应在渭南市

园林绿化处四楼办公室报名，并于 2024 年 4 月 25 日 9 时 00 分（北

京时间）参加询价会议。 

一、项目基本情况 

1、项目名称：临渭区 2024 年渭南市园林绿化处园林机械 

最高限价：247042.00 元 

2、项目名称：临渭区 2024 年渭南市园林绿化处化肥 

最高限价：195500.00 元 

3、项目名称：临渭区 2024 年渭南市园林绿化处农药 

最高限价：289900.00 元 

二、采购需求 

采购内容：为临渭区渭南市园林绿化处采购园林机械、化肥及农

药 

1、园林机械 

序号 品名 单位 数量 金额（元） 

1 绿篱机 台 17 41650.00 

2 高枝锯 台 4 25400.00 

3 油锯 台 9 22050.00 

4 割灌机 台 17 50150.00 



2、化肥 

3、农药 

序号 品    名 单位 单价 数量 总价（元） 

1 50%多菌灵可湿性粉剂 件 580.00 70  40600.00 

2 70%吡虫啉水分散粒剂 件 850.00 60  51000.00 

3 10%高效氯氰菊酯水乳剂 件 750.00 60  45000.00 

4 2.3%甲维盐微乳剂 件 650.00 70  45500.00 

5 45%毒死蜱乳油 件 660.00 70  46200.00 

6 70%甲基硫菌灵可湿性粉剂 件 880.00 70  61600.00 

交 货 期：自合同签订之日起 7 日历天交货完成 

5 草坪机 台 3 17880.00 

6 手剪 把 43 2107.00 

7 手锯 把 43 1505.00 

8 大平剪 把 3 600.00 

9 电动高枝剪（加长） 把 11 23100.00 

10 打药机 台 2 8100.00 

11 电动三轮车 台 5 54500.00 

序号 品 名 单位 单价 数量 总价（元） 

1 一针净 件 750.00  90  67500.00 

2 氨基酸肥料 件 230.00  300  69000.00 

3 45%复合肥 袋 295.00  200  59000.00 



三、供应商的资格要求： 

1.提供合格有效的法人、其他组织或者自然人，企业法人应提供

统一社会信用代码的营业执照；事业法人应提供统一社会信用代码的

事业单位法人证；其他组织应提供合法证明文件；自然人应提供身份

证明文件； 

2.法定代表人授权书（附法定代表人、被授权人身份证复印件）

及被授权人身份证(法定代表人直接参加询价，须提供法定代表人身

份证明书及身份证原件)； 

3.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明； 

4.提供具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的说明及

承诺； 

5.供应商不得为“信用中国”网站(wmw.creditchina.gov.cn)

中列入失信被执行人和税收违法黑名单的供应商； 

6.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应

商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。 

注：本项目不接受联合体。 

四、报名时间 

时间：2024 年 4 月 25 日至 2024 年 4月 27 日，上午 08：00：00

至 12：00，下午 14：00：00 至 17：00：00（北京时间） 

途径：渭南市园林绿化处四楼办公室 

方式：现场报名 



注：报名时，请携带有效的单位介绍信、营业执照复印件、经办

人身份证复印件，并加盖供应商公章（鲜章）。 

五、询价会议的时间及地点 

询价会议时间：2024 年 4 月 25 日 9 时 00 分 00 秒（北京时间） 

询价地点：渭南市园林绿化处六楼会议室 

六、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系。 

名称：渭南市园林绿化处 

地址：渭南市临渭区朝阳大街中段 4号 

联系方式：0913-2193645 


